地方公共団体等契約実績

沖縄県八重山事務所長　殿

住所
商号又は名称
代表者氏名・印

地方公共団体等との契約状況は下記のとおりです。

発注者

件名

契約金額

着手年月日

完了年月日

（例）
沖縄県

〇〇業務委託契約

10,000,000
円

R4年

4月1日

R5年

3月31日

円

年

月　日

年

月　日

円

年

月　日

年

月　日

円

年

月　日

年

月　日

○国（独立行政法人、公社及び公団含む）又は地方公共団体との契約で、種類が今回の契約内容と同等のものを記入してください。
（①入札参加資格：過去５年間　１件以上）
（②入札保証金の免除を受ける場合（①を兼ねる）：過去２年間　２件以上）
○契約書（写）添付